Общество с ограниченной ответственностью «Лорри»
(ООО «Лорри»)

ПРИКАЗ № 12
об индексации зарплаты

г. Москва
15.01.2018

            В соответствии с положением статьи 134 Трудового кодекса РФ и разделом 6
Положения об оплате труда ООО «Лорри»

ПРИКАЗЫВАЮ:

         1. Увеличить размер оклада всех сотрудников ООО «Лорри» в I квартале 2018 года в
соответствии с индексом роста потребительских цен. Для расчета применить индекс
потребительских цен, равный 106,2.

         2. Главному бухгалтеру А.С. Петровой обеспечить начисление зарплаты с учетом
индексации начиная с января 2018 года.

Генеральный директор
_______________
А.С. Пушкин

С приказом ознакомлен(а):

Главный бухгалтер
_______________
А.С. Петрова